PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybés mero
2023 m. lapkric¢io 14 d.
potvarkiu Nr. MP-924

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBES SENIUNAICIAI

Eil.
Nr. Senitinaitijos Vardas, pavardé Telefonas, el. pastas
1. Akademijos seniiinija
1.1. 1-0ji Rasa Simonaityt¢ | 8 698 28 483
rasasimon@gmail.com
1.2. | 2-0ji Edvinas Zukauskas | 8 621 57 479
edv.zukauskas@gmail.com
1.3. 3-i0ji Marius Svazinskas | 8 682 73 788
svazinskas@gmail.com
14. 4-0ji Inga Janulevi¢ien¢ | 8 655 88 112
inga.gied@gmail.com
1.5. 5-0ji Deividas 8 687 62 747
Kuginskas deividaskuci@gmail.com
1.6. 6-0ji Saulius Patackas 8607 71 395
psaulius147@gmail.com
1.7. 7-0ji Edmundas Pocius | 8 688 71 326
edmund.pocius@gmail.com
2. AlSény seniiinija
2.1. Bijuny Rita Jolanta 8613 50 800
Ziléniené rj.zileniene@gmail.com
2.2. Dievogalos Lina Bruzikiené 8699 42 192
bruzikiene@gmail.com
2.3. Jonuciy Marius Montvydas | 8 682 65 682
marius.montvydas@gmail.com
2.4. Mastaiciy centro Vilma 8 689 80 363
Snapkauskiené vilmasnap@gmail.com
2.5. Mastaic¢iy daugiabuciy Gyte Mikuliené 8699 27 493
gytemikul@gmail.com
2.6. Miglés g. Evaldas Malijonis | 8 620 17 922
efka@gmail.com
2.7. Pazéry Ona Peicitté 864311751
ona.peiciute.ksd@gmail.com
2.8. Dulksnio g. Audra Meilutien¢ | 8 699 94 996
audra@meilutiene. |t
2.9. NarsieCiy Aurelija 8 600 39 323
Sedereviciené aurased@gmail.com
3. Babty seniiinija
3.1. Mokyklos Egidijus Gasitinas | 8 604 03 225
egiukas9@gmail.com
3.2. Centro Loreta Zimaviciuté | 8 671 93 880

loretazima@gmail.com




3.3. Kanitky Indre 8630 18 281
LukoSeviciené indre.lukosevicienel@gmail.com
3.4. Pagynés Paulius Ziiikas 8 679 01 250
pauliusziukas@gmail.com
3.5. Panevéziuko Diana Vaicitiniené¢ | 8 600 57 428
dianavaiciuniene20@gmail.com
3.6. Piepaliy Jovita Surviliené 8 685 10 485
jovkon@gmail.com
3.7. Sitktiny Kestutis Juodis 8 696 46 010
kestasj.lt@gmail.com
3.8. Urnéziy Povilas Grigaitis 8 655 62 222
povilas@tauriga.lt
4. Batniavos senitinija
4.1. Bubiy-Naujienos Juozas 8 610 36 609
Eidukevicius ej.juozas@gmail.com
4.2. Bubiy-Batniavos Aidas Ceplevi¢ius | 8 607 36 002
aidcep@gmail.com
4.3. Kvesy Karolis Sudeikis 8 681 75 140
karolissudeikis@gmail.com
44. Virbalitiny Inga Jatautiené 8 683 38 360
inga.jat@gmail.com
5. Cekiskés seniiinija
5.1. L. Markelio Kestutis Peciulaitis | 8 647 42 406
Aisté 867977170
5.2. Amatininky Maziliauskaité- aiste.romanova@gmail.com
Romanova
5.3. Eiks¢iy Eglé Simonaitiené¢ | 8 686 53 998
simonegle@gmail.com
5.4. Kilovos Ricardas Saltonas 8 621 55 555
ricardasalt@yahoo.com
5.5. Miskalaukio Edita Navasaitien¢ | 8 690 37 491
editanavasaitiene1973@gmail.com
5.6. Azuoly Maryte 8 682 30 659
Rastauskiené maryte.rastauskiene@gmail.com
5.7. Sody Elena Taroliené 8 686 59 119
liuciunails@gmail.com
6. Domeikavos senitinija
6.1. Placiosios Paulius Butkus 8 650 38 151
info@irona.lt
6.2. Auksciy Rolandas 8 650 36 339
Janulevicius rodavidar@gmail.com
6.3. Neries 1-0ji Pranas 8 614 61 640
StatuleviCius
6.4. Neries 2-0ji Vytovtas 8 687 43 133
Jakimc¢iukas vjakimciukas@gmail.com
6.5. Baznycios Laimuté Butkiené¢ | 8 655 32 330
6.6. Domeikavos kaimo Vytautas Pupius 8 616 28 758
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6.7. Kauno gatvés Danguole 8618 07 181
Kaspariené kaspariene@gmail.com
6.8. Smiltyny I-0jo kaimo Andrius Buda 8698 32 813
andrius@eura.lt
6.9. Radikiy—Saliy Ariinas Puidokas 8 655 10 313
arunisp@gmail.com
6.10. | Igulos Elyté Stankeviciute | 8 682 30 705
selytes@gmail.com
6.11. | Voskoniy kaimo Genovaiteé 8615 23 998
Linkuviené linkuvienegenovaite@gmail.com
6.12. | Zemaitkiemio Neringa 8681 77 083
Smigelskiené n.smigelskiene@gmail.com
6.13. | Radikiy-Romaskiy Nerija 8618 80 118
Krugliakoviené nerija.krugliakoviene@gmail.com
6.14. | Kumpiy-Sakiy Rima 8610 27 107
Stabrauskiené rima.stabrauskiene@gmail.com
7. EZerélio senitinija
7.1. Pamiskeés Oksana 8 615 40 469
StraSinskiené oksana.strasinskiene@gmail.com
7.2. Sody Andrius 8 603 69 418
Kazakevicius kazakeviciusandrius@gmail.com
7.3. Daugiabuciy Martynas 8 695 33 999
Suslavicius m.suslaviciusss@gmail.com
7.4. Durpyno Regina Tatartiniené | 8 699 57 053
regina.tataruniene@gmail.com
7.5. Upelio Jolita Bruoziené 861117 632
jolita.bruoziene@gmail.com
8. Garliavos apylinkiu seniiinija
8.1. Ilgakiemio Dainius Staugaitis | 8 687 48 895
staugaitis.dainius@gmail.com
8.2. Juragiy Sariinas 864388 173
Kvietkauskas saratukas10@gmail.com
8.3. Pagiriy Vidmantas Burba 8686 46 772
burbosas@gmail.com
8.4. Raziskiy Mindaugas Laukys | 8 685 19 475
laukys.mindaugas@gmail.com
8.5. Seniavos Ernesta 8 608 25 652
Vaicitkynaité ernestavaiciukynaite@gmail.com
8.6. Ireniskiy Laurynas Césna 8 685 25 207
sanasosb@gmail.com
8.7. Karkazy Jolanta Bertuliené | 8 605 82 734
jolanta.bertuliene@gmail.com
8.8. Jonuciy 1-0ji Giedrius Andzelis | 8 699 73 588
andzelis.giedrius@gmail.com
8.9. Jonuciy 2-0ji Ausra Pauliukien¢ | 8 609 04 954
a.pauliukiene0505@gmail.com
8.10. | Teleiciy 1-0ji Bron¢ Liepiené 8 687 31 091
snieguoleliepiene@gmail.com
8.11. | Teleiciy 2-0ji Valdas Ivanauskas | 8 659 97 681

valdasgarliava@gmail.com




8.12. | Teleiciy 3-0ji Martynas 8684 70 572
Jakubelskas martynas_j@yahoo.com
8.13. | Naugardiskeés Linas Povilaitis 8 686 33 033
linelispov@gmail.com
9. Garliavos seniiinija
9.1. 1-0ji Rimas Antanaitis 865635171
r.antanaitis@gmail.com
9.2. 2-0ji Dina Vilké 867242914
2seniunaitija.garliava@gmail.com
9.3. 3-i0ji Ausra Nekrosiené | 8 686 25 919
anekrosiene@yahoo.com
9.4. 4-0ji Eimantas Vanagas | 8 616 12 105
vanagas.eimantas@gmail.com
9.5. 5-0ji Adolfas Teresius 8 686 39 904
adolfasteresius@gmail.com
9.6. 6-0ji Vytautas 867196 954
Brazdauskas vytautas.brazdauskas@gmail.com
9.7. 7-0ji Vygandas Ulickas | 8 685 02 313
v.ulickas@gmail.com
10. Kacerginés seniiinija
10.1. | Ryty Gytis Ramanauskas | 8 647 16 291
gytisvedes@gmail.com
10.2. | Vakary Dainius Sakavickas | 8 698 22 596
dainius365@gmail.com
10.3. | Vidurio Ernesta 8 655 25 221
Stackeviiené stackeviciene.ernesta@gmail.com
11. Karmélavos seniiinija
11.1. | Centro Raimundas 8 688 55 369
Babianskas raimundasbabianskas@gmail.com
11.2. | Piliakalnio Artiiras Butkus 8 687 44 870
11.3. | Daugiabuciy Tomas Markovas 8 655 38 923
tomasmarkovas@gmail.com
11.4. | Girininkijos Gediminas Cenys 861040071
gediminas.cenys@gmail.com
11.5. | PusSyno Donatas Borkys 861250770
d.borkys@gmail.com
11.6. | Narépy Aurelijus Butkus 8 623 08 542
aurelijus@butkus. It
11.7. | Sergeiciky Indré Karaliené 8 656 42 251
karaliene.indre@gmail.com
11.8. | Rykstyneés Rima Suliokien¢ 8 687 58 515
zidinys.karmelava@gmail.com
11.9. | Parko Darius Merksaitis 865772720
darius@fototyla.lt
11.10. | Centriné Irena Miseviciené 8 687 19 743
misirute@yahoo.com
11.11. | Zversos Greta Varnaité- 8 698 48 535
Venskiené info@musuteise. It
12. Kulautuvos seniiinija
12.1. | Senoji | Donatas Siaudytis | 8 689 10 680
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12.2. | Parko Giedré Vita 8614 31534
Motiejliniene giedrevitamotiejuniene@gmail.com
12.3. | Centro Simona 8 606 16 244
Juozapaviciené simona.juozapaviciene@gmail.com
12.4. | Kalno Rytis Velzys 8 686 35 797
rytis.velzys@gmail.com
12.5. | Kernavés Vytautas Simkus 8 682 31 229
vytautas.simkus@gmail.com
13. Lapiy seniiinija
13.1. | A. Merkio Juraté Vainoriené 868557 679
juratevai7@gmail.com
13.2. | Didziyjy Lapiy Karolina Luzan 8 683 90 604
karolinalu@gmail.com
13.3. | Draseikiy Rimantas 8 615 69 000
Kupditinas rimantas.kupciunas@gmail.com
13.4. | Ginény Rasa Parutiene 8 687 21 466
rasaparutiene@gmail.com
13.5. | Smiltyny Vaidotas Bandzinas | 8 629 25 292
vaidotasbandzinas@gmail.com
13.6. | Satijy Ricardas 8663 71 703
Barciauskas ricka.bar@gmail.com
14, Linksmakalnio senitinija
14.1. | 2-0ji Irina Mickevi¢iené | 8 678 45 360
14.2. | 3-ioji Jurgita 867044 141
Laurynaviciené
15. Neveroniy seniiinija
15.1. | Davalgoniy Diana Lazauskiené¢ | 8 678 42 902
Izdiana04@yahoo.com
15.2. | Harmonijos Kristina Galauniené | 8 673 16 072
79krista@gmail.com
15.3. | Pabirzio Saulius 8 600 14 049
Kvizikevi¢ius kvizikeviciussaulius@gmail.com
15.4. | Siltnamiy Mantas 8677 90 285
Steponavicius mantoshome@gmail.com
15.5. | Tvenkinio Gediminas Eugidijus | 8 698 87 635
Bagdonavicius gediminas.geb@gmail.com
15.6. | Karmelavos Giedreé Ringailaite | 8 648 98 074
giedre.ringailaite@gmail.com
15.7. | Kertupio Juozas Lisauskas 8 681 30 264
tomutaitis@gmail.com
16. Raudondvario seniuinija
16.1. | Instituto Vytautas Astromskas | 8 610 64 191
vytautas.astromskas@gmail.com
16.2. | Didzioji Rasa Semoskiené 8611 30 603
rasasemos@gmail.com
16.3. | Dobily Justina Brazaitien¢ | 8 601 75 312
justina.brazaitiene@gmail.com
16.4. | Zalgirio Gediminas 861203 234
Pranskiinas pranskunas.gediminas@gmail.com




16.5. | J. Naujalio 1-0ji Ramuné 8676 22 689
Zickevitiené rzksrz@gmail.com
16.6. | J. Naujalio 2-0ji Ligita 8 652 08 957
Kasiukeviciené ligitakasiukeviciene@gmail.com
16.7. | Nevézio Juraté 8 614 79 599
Karkauskiené juratekt@gmail.com
16.8. | Bernatoniy Antanas Cibiras 8 650 17 087
16.9. | Biliany Solveiga Zitikiené | 8 655 58 782
jakutiske@yahoo.com
16.10. | Miskiniy—Netoniy Giedrius 8 698 34 722
Jakubavicius giedrius.jakubavicius@gmail.com
17. Ringaudy senitinija
17.1. | Tabariskiy Orinta 8 600 36 210
Dovydaitiené orinta@orinta.lt
17.2. | Akacijy Ingrida Levickien¢ | 8 675 49 699
ingridalevickiene@gmail.com
17.3. | Noreikiskiy Vytautas Grigaitis | 8 682 44 063
laumukasloreta@gmail.com
17.4. | Tauro Saulius Ceponis 8 609 71 780
saulius.cepo@gmail.com
17.5. | Géliy Saulius Saliklis 8604 12 735
saulius.saliklis@gmail.com
17.6. | Zalgirio Juozas 8 698 30 892
Monkeviéius juozasrimasl@gmail.com
17.7. | Pilény Ridas Tutinas 8687 51 230
ridas@fasadena.lt
17.8. | Ateities Vasilij Danil¢enko | 8 698 57 801
vasilij.danilcenko@gmail.com
17.9. | Mitkiny Arturas Liaudinskas | 8 604 02 315
arturas@mitkunai.lt
17.10. | Pypliy Janina 8 640 13 957
Klimavi¢iené klimavicienejaninal@gmail.com
17.11. | Bajory Lukas Laukaitis 8631 85531
I.laukaitis@yahoo.com
17.12. | Rasos Valdas 8 686 22 099
Dalinkevicius valdas.dalinkevicius@gmail.com
18. Rokuy seniiinija
18.1. | Roky Danuté 8619 13188
Macijauskiené danumacij5906@gmail.com
18.2. | Girininky Virginija Batutien¢ | 8 656 39 626
virbal3@gmail.com
18.3. | Patamulsélio Ricardas Adomas 8 615 24 801
Elijosius ricardas.elijosius@yahoo.com
19. Samyly seniuinija
19.1. | Slienavos 1-0ji Lina Rimiené 8 681 24 769
linarimiene@gmail.com
19.2. | Slienavos 2-0ji Mindaugas Jonika | 8 615 40 780
mjonika@gmail.com
19.3. | Slienavos 3-ioji Kestutis Zifira 8674 73 746

kestutis.ziura@gmail.com
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19.4. | Slienavos 4-0ji Rimgaudas 8 670 37 707
Pauliukaitis erlpauliukaitis@gmail.com
19.5. | Girioniy—Liepy Eglute 8 699 77 469
Kuzmickiené egle.targanskiene@gmail.com
19.6. | Girioniy—Zasmos Laura Jankauskiene | 8 603 04 080
laurarosini@gmail.com
19.7. | Laumény Jolanta Curko 8 614 69 293
jolanta.curlo@gmail.com
19.8. | VaiSvydavos—Dubravy Vytautas 8 687 76 559
Katukevicius vytas@gmail.com
19.9. | Ziegzdriy—Samyly Kestutis Butkus 8614 17 943
exxpress@gmail.com
19.10. | Gervénupio Gintautas 8 656 65 298
Germanavicius gergintas@gmail.com
20. Taurakiemio senitinija
20.1. | Senosios Piliuonos Vaidé 8612 78 753
Sakalauskiené vaide.sakalauskiene@gmail.com
20.2. | Naujosios Piliuonos Kazimieras 8 610 05 624
Martovicius k.martovicius@gmail.com
20.3. | Margininky Vidmantas Jocius 8 655 34353
jvidass@gmail.com
20.4. | Arlaviskiy Jolita Abugeliené 8 683 76 814
abugelienej@gmail.com
20.5. | Virsuziglio Gintautas 8 643 54 660
Simanaitis gintas.simanaitis@gmail.com
21. UZliedZiy senitinija
21.1. | Kastony Laura Lubiené 861017 432
laura.beinoraviciute@gmail.com
21.2. | Pakaunés Aurimas 8 678 89 808
Bagdanavicius a.bagdanavicius@inbox.lt
21.3. | Topoliy Vitalijus Kulbis 8 685 74 060
vitalijus@Kile.lt
21.4. | Nevézio Laima Pilipaviciené | 8 618 42 465
info@medialogas. It
21.5. | Pieniy Ariinas Auryla 8 604 67 080
aurylaa@yahoo.ca
21.6. | Griezlés Zilvinas 8679 02 704
Berinkevi¢ius z.berinkevicius@gmail.com
21.7. | Vijuky Siauriné Darius Janulevicius | 8 654 99 321
dariusjanulevicius81@gmail.com
21.8. | Vijuky pietiné Edvinas Kriiinas 8 658 82 693
edvinask6@gmail.com
21.9. | Vanagynés Darius Linevicius 8 686 68 676
lineviciusdarius@gmail.com
21.10. | Naujyjy Muniskiy Andrius Misevicius | 8 686 57 476
amisevicius10@gmail.com
22. VandZiogalos senitinija
22.1. | Boniskiy Jonata Pauraité- 861512 727
Raudoné jpauraite@gmail.com
22.2. | Ibény Ingrida Rockinien¢ | 8 606 96 967 12 727

rocckell@gmail.com



mailto:amisevicius10@gmail.com

22.3. | Vandziogalos Biruté Mikstiené 8 682 36 311
mikstiene.birute@gmail.com
23. Vilkijos apylinkiy senitinija
23.1. | Padauguvos krasto Raimondas 8611 87 551
Jokimavicius r.jokimavicius@gmail.com
23.2. | Vilkijos krasto Genovaité 8607 14 329
Kalastiniené genovaitekalasuniene@gmail.com
23.3. | Jaucakiy krasto Artinas Bankauskas | 8 686 58 003
lisanrita3001@gmail.com
23.4. | Saulétekiy krasto Ausra Paulauskien¢ | 8 600 20 958
lazduonaa@gmail.com
23.5. | Daugéliskiy krasto Juozas Tamulynas | 8 657 72 132
joske007@gmail.com
23.6. | Purviskiy krasto Vaidas Dailide 8 683 85 910
sandra.gerda@gmail.com
24. Vilkijos senitinija
24.1. | Naujamiesc¢io Justina Sleiniené 8 614 39 558
justina.venckute@gmail.com
24.2. | Panemunés Vilma 8610 21 611
Bartuseviciené vilmabartuseviciene@gmail.com
24.3. | Senamiescio Milduté Zitkiené 8 677 49 415
ziukiene@gmail.com
25. ZapySKio seniiinija
25.1. | Altoniskiy Kestutis 8 673 97 867
Andriejtnas kestukas245@yahoo.co.uk
25.2. | Kuro Laimas Sileika 861112 166
ukininkaslaimassileika@gmail.com
25.3. | Jadagoniy Artiiras Smailys 8 615 63 601
smailysarturas@gmail.com
25.4. | Zapyskio Valentas 8617 77 660
Ramonaitis valentas.ranotaitis@iclbud.com
25.5. | Dievogalos 1-0ji Gediminas 8 687 36 310
Maciulaitis gediminasmaciulaitis@gmail.com
25.6. | Dievogalos 2-0ji Vincentas Veikutis | 8 686 54 627
vincentas.veikutis@gmail.com
25.7. | Kluoniskiy Audrone 8 641 54 555
Vil¢inskiené audrone.vilcins@gmail.com
25.8. | Vilemy Ariinas Garbauskis | 8 612 50 418

arunas.garbauskis@gmail.com




